Instancia  

2da 

Instancia  
Total  

LUIS EDIL 

ROMERO 
SUA 

Agencias en 

Derecho 
$1160.000 $0 $1.160.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así: 

✓ A cargo de LUIS EDIL ROMERO SUA, en la suma de UN MILLÓN 
CIENTO SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.160.000).  

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

A cargo de:  Concepto  
1ra 

Instancia  

2da 

Instancia  
Total  

COLFONDOS 
Agencias en 

Derecho 
$580.000 $0 $580.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así: 

✓ A cargo de COLFONDOS, en la suma de QUINIENTOS OCHENTA MIL 
PESOS M/CTE ($580.000).  

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

PORVENIR S.A. 
Agencias en 

Derecho 
$580.000 $0 $580.000 

PROTECCIÓN S.A. 
Agencias en 

Derecho 
$290.000 $0 $290.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así: 

✓ A cargo de PORVENIR S.A., en la suma de QUINIENTOS OCHENTA 

MIL PESOS M/CTE ($580.000). 

✓ A cargo de PROTECCIÓN S.A., en la suma de DOSCIENTOS 

NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($290.000). 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

1005

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

Derecho 
$290.000 $0 $290.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así: 

✓ A cargo de AFP PORVENIR, en la suma de QUINIENTOS OCHENTA 

MIL PESOS M/CTE ($580.000). 

✓ A cargo de AFP PROTECCIÓN, en la suma de DOSCIENTOS 

NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($290.000). 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

776

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

Agencias en 

Derecho 
$580.000 $1.160.000 $1.740.000 

COLPENSIONES 
Agencias en 

Derecho 
$0 $1.160.000 $1.160.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así: 

✓ A cargo de PORVENIR S.A., en la suma de UN MILLÓN 

SETECIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/CTE ($1.740.000). 

✓ A cargo de COLPENSIONES, en la suma de UN MILLÓN CIENTO 

SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.160.000). 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

410

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO